1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                    АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.10.2024

	с. Анучино
	№
	974

О внесении изменений в Приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Анучинского муниципального округа - органов местного самоуправления Анучинского муниципального округа и созданных ими бюджетных учреждений, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета округа»

В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.06.2023 № 80н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»), с Уставом Анучинского муниципального округа Приморского края  администрация Анучинского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Анучинского муниципального округа - органов местного самоуправления Анучинского муниципального округа и созданных ими бюджетных учреждений, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета округа», утверждённое Постановлением администрации Анучинского муниципального округа от 09.11.2021 № 858-па, следующие изменения:

-  дополнить Перечень главных администраторов доходов бюджета Анучинского муниципального округа государственных органов Российской Федерации и органов государственной власти Приморского края и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета округа КБК:

	Код главного

адм-ра
	Код вида (подвида) дохода бюджета
	Наименование кода вида (подвида) доходов

	1
	2
	3

	921
	КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОРГАН УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ»

	Безвозмездные поступления

	921
	2 02 45050 14 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных округов на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций субъектов Российской Федерации, г. Байконура и федеральной территории "Сириус", муниципальных общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных организаций

2. Аппарату администрации Анучинского муниципального округа (Бурдейная) разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации Анучинского муниципального округа Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление распространяет своё действие с 05.07.2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансово - экономического управления администрации Анучинского муниципального округа                   Бондарь Г.П.

Глава Анучинского

муниципального округа                                                             С.А. Понуровский